2023年８月10日

各 位

会 社 名 株式会社アイドママーケティングコミュニケーション

代表者名 代 表 取 締 役       蛯 谷  貴

 （ コ ー ド 番 号 ： 9 4 6 6  東 証 ス タ ン ダ ー ド ）

問合せ先 常 務 取 締 役 経 営 管 理 部 長   中 川   強

 （TEL.076-439-7880）

（訂正）2024年３月期 第１四半期決算短信[日本基準]（連結）の一部訂正について

 当社は、本日公表した「2024年３月期 第１四半期決算短信[日本基準]（連結）」の記載内容につきまし

て、一部訂正すべき事項がありましたので下記の通りお知らせいたします。なお開示済みの数値データに訂正

はありません。

記

１． 訂正の理由

 一部記載に文字化け情報が混在していたので、訂正いたします。

２． 訂正の内容

訂正後の資料については次頁以降の添付資料をご参照下さい。

以 上

	訂正１P
	202403第1四半期決算短信